BOLETIM DE SERVIÇO - REITORIA/IFRN - 01/08/2023 ATÉ 31/08/2023

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 1274/2023 - RE/IFRN

   2 de agosto de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23134.001992.2023-77, de 1º de agosto de 2023,

R E S O L V E:

I - ATUALIZAR  a composição da comissão Central da Comissão Própria de Avaliação (CPA), para o triênio 2022-2025 deste
Instituto Federal, conforme a seguir:

MATRÍCULA NOME CAMPUS REPRESENTAÇÃO CONDIÇÃO

3058156 Daniele Bezerra dos Santos Pau dos Ferros Docente Presidente

1935673 Sara Lima Cordeiro Avançado Lajes Técnico-Administrativo Secretária

20212010450042 Alberto Felipe Silva Freitas Santos Natal-Central
Discente

Técnico
Titular

20191012090007 Heron Bezerra Cabral Natal-Central
Discente

Graduação

Titular

20211124120040 George Stevenson Gomes Natal-Cidade Alta Suplente

6277325 Alexandre da Costa Pereira Natal-Central Docente Titular

1729994 Adriano Israel Bezerra Lopes Ceará-Mirim Técnico-Administrativo Suplente

2873892 Jordana Tavares de Lira Natal-Central
Equipe Técnico

Pedagógica

Titular

1157577
Mariliane Delmiro Filgueira da

Silva
Natal-Central Suplente

II - REVOGAR  a Portaria nº 835/2023 - RE/IFRN, de 19 de maio de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial de 24/08/2021, publicado no DOU de 25/08/2021)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo FilhoJose Arnobio de Araujo Filho, Reitor - CD0001 - REReitor - CD0001 - RE, em 02/08/2023 14:21:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

591953
16567bd1b3

	Documento assinado eletronicamente por: